
大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/25 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 450m 規定タイム 78sec 制限 タイム 156sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 46 吉澤　駿 23570 アバディ 56300 ヨシザワ　ライディングファーム 54.28 0.00 54.28 0 0 0

2 48 平尾　賢 8532 G-ハーレイ 58604 エンゼル乗馬クラブ 55.34 0.00 55.34 0 0 0

3 15 福島　章 14856 リシュ・ブール 57826 STAR HORSES 55.75 0.00 55.75 0 0 0

4 51 森　裕悟 15169 ヴェルシカ 57642 乗馬クラブクレイン東京 56.20 0.00 56.20 0 0 0

5 23 大塩　範子 17375 ロキシーNZ 58120 駿ホースクラブ 57.62 0.00 57.62 0 0 0

6 28 北井　一彰 9313 ラッキーボーイ 58171 BUM Equine 58.06 0.00 58.06 0 0 0

7 6 大谷　直生 23037 メリーナ 59879 カイマナファーム 58.24 0.00 58.24 0 0 0

8 37 千葉　友有圭 27574 サンタナ 56044 座間近代乗馬クラブ 58.24 0.00 58.24 0 0 0

9 35 福島　大輔 7270 パヴァロッティーズガール 58654 STAR HORSES 58.48 0.00 58.48 0 0 0

10 13 草薙　達也 9323 ラブ＆ピース 59710 座間近代乗馬クラブ 59.10 0.00 59.10 0 0 0

11 10 平尾　賢 8532 クリスタル・ドゥ・トルティアZ 59956 エンゼル乗馬クラブ 59.32 0.00 59.32 0 0 0

12 24 笹沼　和之 8636 アイジュ 59427 エンゼル乗馬クラブ 59.73 0.00 59.73 0 0 0

13 53 森本　健史 2087 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 60.11 0.00 60.11 0 0 0

14 36 柿平　紗枝 27156 ホワイトチョコレート 58019 BUM Equine 60.36 0.00 60.36 0 0 0

15 34 品川　皇王 23983 まる 59957 カシオペアライディングパーク 61.08 0.00 61.08 0 0 0

16 21 黒須　晴子 21946 ラネリ 59765 小山乗馬クラブ 61.10 0.00 61.10 0 0 0

17 9 越野　恭介 16941 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 61.30 0.00 61.30 0 0 0

18 2 森　裕悟 15169 Sグランツ 58420 乗馬クラブクレイン東京 61.37 0.00 61.37 0 0 0

19 29 三芳　麻起子 23893 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ 64.02 0.00 64.02 0 0 0

20 40 上野　きり 25960 ユナリナ 58662 つま恋乗馬倶楽部 64.13 0.00 64.13 0 0 0

21 52 芹澤　永治 5227 スピーディー 59362 ステーブル　クリアラウンド 64.35 0.00 64.35 0 0 0

22 17 佃　日出彦 5943 ドゥーザベスト 59856 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 64.65 0.00 64.65 0 0 0



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/25 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 450m 規定タイム 78sec 制限 タイム 156sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 43 小林　寛治 30720 ビルスK 58675 STAR HORSES 64.65 0.00 64.65 0 0 0

24 18 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 65.25 0.00 65.25 0 0 0

25 47 越野　恭介 16941 ヴィレリ 55026 駿ホースクラブ 66.83 0.00 66.83 0 0 0

26 5 渡辺　祐香 1857 ノランドス 59895 つま恋乗馬倶楽部 67.59 0.00 67.59 0 0 0

27 44 大谷　直生 23037 フィルーVDK 55551 カイマナファーム 68.82 0.00 68.82 0 0 0

28 45 水山　大輔 7542 モンツァ 59820 ステーブル小淵沢 70.30 0.00 70.30 0 0 0

29 7 水山　大輔 7542 チャカト 57917 成田乗馬クラブ 78.43 0.00 78.43 1 0 1

30 30 増山　誠倫 8082 エミールー 59937 小山乗馬クラブ 87.21 0.00 87.21 3 0 3

31 14 竹田　善郎 17342 ウェリナ 59505 カシオペアライディングパーク 53.24 0.00 53.24 0 4 4

32 11 増山　治夫 18048 スプリングマーチ 56513 小山乗馬クラブ 57.72 0.00 57.72 0 4 4

33 12 福島　大輔 7270 ジャスミンS 58458 STAR HORSES 58.17 0.00 58.17 0 4 4

34 19 樫木　俊 18291 ジェンティーユ 56901 乗馬クラブクレイン神奈川 58.98 0.00 58.98 0 4 4

35 8 吉澤　駿 23570 エッフェル 58481 ヨシザワ　ライディングファーム 59.09 0.00 59.09 0 4 4

36 38 山本　香奈枝 31268 ゴールデン・サンシャイン・リモーネ 59252 アシェンダ乗馬学校 59.93 0.00 59.93 0 4 4

37 16 吉田　なな美 22357 オーディーン 54529 MITA馬事公苑 吉田stable 60.00 0.00 60.00 0 4 4

38 26 森　裕悟 15169 レクター 55218 乗馬クラブクレイン東京 61.91 0.00 61.91 0 4 4

39 22 深山　恵理奈 31555 インソムニアZ 59603 STAR HORSES 64.62 0.00 64.62 0 4 4

40 20 工藤　将孝 14320 シュガーヒル 59169 日本中央競馬会東京競馬場 65.03 0.00 65.03 0 4 4

41 42 吉川　かれん 29909 パラドックス 51262 小山乗馬クラブ 66.39 0.00 66.39 0 4 4

42 33 伊納　伶香 31567 R'sカーデリー 54851 犬山乗馬クラブ 67.89 0.00 67.89 0 4 4

43 49 渡辺　祐香 1857 チャコリーノ 58419 つま恋乗馬倶楽部 77.03 0.00 77.03 0 4 4

44 25 梁川　正重 13695 ミシェル31 59813 早来エクワインファーム 56.24 0.00 56.24 0 8 8



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/25 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 450m 規定タイム 78sec 制限 タイム 156sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

45 27 芹澤　永治 5227 ディープボーイ 58108 ステーブル　クリアラウンド 56.68 0.00 56.68 0 8 8

46 31 西塚　心咲 31288 バーベリーMV 56978 ファナウステーブル 60.98 0.00 60.98 0 8 8

47 3 芹澤　永治 5227 カンタンテ 59036 ステーブル　クリアラウンド 64.15 0.00 64.15 0 8 8

48 50 梁川　正重 13695 スティッフェリオ 59925 早来エクワインファーム 67.01 0.00 67.01 0 8 8

49 41 西村　亞央生 31566 ジョイコフ 57110 つま恋乗馬倶楽部 70.40 0.00 70.40 0 8 8

50 4 紙本　萌々 28066 ショーン21 55503 犬山乗馬クラブ 70.60 0.00 70.60 0 8 8

51 39 吉田　裕之 2095 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 61.34 0.00 61.34 0 16 16

1 梁川　正重 13695 I'mオントップ 58385 つま恋乗馬倶楽部 E

32 加納　麻優子 26398 サヘル 55474 小山乗馬クラブ E



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/25 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 11:53

第 2 競技 競技名： Dグレード 標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 12 竹田　善郎 17342 ティンカベル 58990 カシオペアライディングパーク 48.36 0.00 48.36 0 0 0

2 28 品川　皇王 23983 フィットリア 56834 カシオペアライディングパーク 49.11 0.00 49.11 0 0 0

3 6 西脇　友彦 17605 セルヴィス 55360 ニシワキステーブル 49.76 0.00 49.76 0 0 0

4 9 平尾　賢 8532 ピムペルネル 59355 エンゼル乗馬クラブ 50.82 0.00 50.82 0 0 0

5 1 福島　大輔 7270 ヴェリシナ 56578 STAR HORSES 53.08 0.00 53.08 0 0 0

6 2 品川　皇王 23983 バルトユニヴェール 59621 カシオペアライディングパーク 55.00 0.00 55.00 0 0 0

7 25 吉岡　隼 24304 カエラーZ 59881 エンゼル乗馬クラブ 55.43 0.00 55.43 0 0 0

8 14 増山　久佳 10571 ビューティー 59137 小山乗馬クラブ 56.91 0.00 56.91 0 0 0

9 13 森　裕悟 15169 コリーナ54 59211 乗馬クラブクレイン東京 57.63 0.00 57.63 0 0 0

10 33 小林　弥生 29144 メルキュール 57827 STAR HORSES 58.82 0.00 58.82 0 0 0

11 29 北井　一彰 9313 ディアデム・アクアマリーナ 59251 アシェンダ乗馬学校 58.85 0.00 58.85 0 0 0

12 17 福島　大輔 7270 ジュネーブ 58602 STAR HORSES 59.11 0.00 59.11 0 0 0

13 21 佃　日出彦 5943 ボンジョルノ 59857 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 59.59 0.00 59.59 0 0 0

14 19 浅川　駿萬 29609 晴喜 57936 静岡乗馬クラブ 60.47 0.00 60.47 0 0 0

15 26 柿平　紗枝 27156 BUMエルロンド 59866 BUM Equine 62.76 0.00 62.76 0 0 0

16 10 八反田　紗理 26678 BUMリスタイル 55446 BUM Equine 63.82 0.00 63.82 0 0 0

17 20 千葉　友有圭 27574 ティフェレト 56111 座間近代乗馬クラブ 65.74 0.00 65.74 0 0 0

18 16 村上　浩隆 3572 ファーレン 59080 杉谷乗馬クラブ 66.67 0.00 66.67 0 0 0

19 7 樹山　崇 22504 レーヴ 58371 ヴィルタスライディングクラブ 67.06 0.00 67.06 0 0 0

20 15 松水　優斗 28166 コラミー 58648 日本中央競馬会馬事公苑 68.10 0.00 68.10 0 0 0

21 5 樫木　俊 18291 スプランドゥール 58864 乗馬クラブクレイン神奈川 69.68 0.00 69.68 0 0 0

22 32 渡辺　祐香 1857 クルーニー 59816 つま恋乗馬倶楽部 70.29 0.00 70.29 0 0 0



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/25 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 11:53

第 2 競技 競技名： Dグレード 標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 24 吉野　真奈 29084 グレーストップ 59542 STAR HORSES 56.54 0.00 56.54 0 4 4

24 27 藤田　さくら 28782 カッシーナ 57828 STAR HORSES 56.65 0.00 56.65 0 4 4

25 30 大谷　直生 23037 ボイス 59053 カイマナファーム 58.45 0.00 58.45 0 4 4

26 4 大谷　直生 23037 多可乃松風 59698 カイマナファーム 62.64 0.00 62.64 0 4 4

27 22 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 63.41 0.00 63.41 0 4 4

28 18 吉澤　駿 23570 アイトーン 55730 ヨシザワ　ライディングファーム 59.04 0.00 59.04 0 8 8

29 23 田島　凛 30663 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 61.47 0.00 61.47 0 8 8

30 31 上野　きり 25960 クワコート 58418 つま恋乗馬倶楽部 85.19 0.00 85.19 4 4 8

31 8 西塚　重二 7316 キープユアタッチ 50673 駿ホースクラブ 61.32 0.00 61.32 0 12 12

32 11 西塚　建二 11802 コルナダWS 57170 ファナウステーブル 68.22 0.00 68.22 0 12 12

3 北井　一彰 9313 プランス・エトワール・クリスタル 56681 アシェンダ乗馬学校 R

34 芹澤　永治 5227 ディキト 59980 白井牧場不二ファーム WD



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/25 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 13:40

第 3 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 375m/min

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 68sec 制限 タイム 136sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 平尾　賢 8532 ダグラス 59130 エンゼル乗馬クラブ 50.61 0.00 50.61 0 0 0

2 33 平尾　賢 8532 エルマッチョ 58706 エンゼル乗馬クラブ 53.36 0.00 53.36 0 0 0

3 14 草薙　達也 9323 ライトフット 59352 座間近代乗馬クラブ 53.87 0.00 53.87 0 0 0

4 7 福島　大輔 7270 シブル 59337 STAR HORSES 54.61 0.00 54.61 0 0 0

5 27 松本　譲 25519 ブロフSZ 59567 日本中央競馬会馬事公苑 57.70 0.00 57.70 0 0 0

6 9 越野　愛由美 22524 カローナ 58518 駿ホースクラブ 58.28 0.00 58.28 0 0 0

7 8 西塚　重二 7316 マルベリーMV 56149 駿ホースクラブ 58.90 0.00 58.90 0 0 0

8 25 佃　日出彦 5943 キングアーサー 56285 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 59.26 0.00 59.26 0 0 0

9 15 梁川　正重 13695 クレックスルーナー 59924 早来エクワインファーム 59.49 0.00 59.49 0 0 0

10 22 清本　奨 11344 ルゥーベガデクセード 58546 Stable PARVUS 61.61 0.00 61.61 0 0 0

11 5 岡田　華穂 28073 グラムアー 56065 STAR HORSES 62.99 0.00 62.99 0 0 0

12 2 森本　健史 2087 カジーロ 56080 つま恋乗馬倶楽部 63.82 0.00 63.82 0 0 0

13 30 福島　章 14856 メッサリーナPS 59965 STAR HORSES 68.18 0.00 68.18 1 0 1

14 4 森　裕悟 15169 CRNキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレイン東京 68.61 0.00 68.61 1 0 1

15 29 福島　大輔 7270 フェリックス 56201 STAR HORSES 51.14 0.00 51.14 0 4 4

16 17 平尾　賢 8532 ドルチェヴィータKDW 59863 エンゼル乗馬クラブ 52.98 0.00 52.98 0 4 4

17 23 増山　誠倫 8082 アダマス 59936 小山乗馬クラブ 54.67 0.00 54.67 0 4 4

18 26 長谷川　晶子 28432 プランス・エトワール・クリスタル 56681 アシェンダ乗馬学校 55.90 0.00 55.90 0 4 4

19 6 福島　章 14856 エミネンス 57192 STAR HORSES 57.92 0.00 57.92 0 4 4

20 12 道下　せな 29267 ディアランB 59619 カシオペアライディングパーク 58.09 0.00 58.09 0 4 4

21 3 松本　譲 25519 クーパーS 59568 日本中央競馬会馬事公苑 58.27 0.00 58.27 0 4 4

22 19 浅川　駿萬 29609 カリッシュ 56032 静岡乗馬クラブ 58.33 0.00 58.33 0 4 4



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/25 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 13:40

第 3 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 375m/min

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 68sec 制限 タイム 136sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 16 吉澤　駿 23570 アプセット 59923 ヨシザワ　ライディングファーム 58.54 0.00 58.54 0 4 4

24 11 東條　裕孝 17349 コンスタンティン 56588 小山乗馬クラブ 66.30 0.00 66.30 0 4 4

25 21 西塚　建二 11802 クリアカットエクストリームWS 59963 ファナウステーブル 67.83 0.00 67.83 0 4 4

26 13 関口　裕子 16811 ドナート 57002 日本乗馬倶楽部 56.82 0.00 56.82 0 8 8

27 32 今井　有希奈 15398 C.Cトップ 57209 犬山乗馬クラブ 62.95 0.00 62.95 0 8 8

28 20 芹澤　永治 5227 ディキト 59980 白井牧場不二ファーム 64.98 0.00 64.98 0 8 8

29 31 西塚　重二 7316 ケル・フラム 58090 駿ホースクラブ 64.98 0.00 64.98 0 8 8

30 24 品川　皇王 23983 バルトユニヴェール 59621 カシオペアライディングパーク 79.47 0.00 79.47 3 8 11

31 18 紙本　萌々 28066 MR.ジーコ 55572 犬山乗馬クラブ 71.17 0.00 71.17 1 24 25

10 渡辺　祐香 1857 ベンガロ 59817 つま恋乗馬倶楽部 E

28 森　裕悟 15169 コリーナ54 59211 乗馬クラブクレイン東京 WD

34 越野　愛由美 22524 メジャーブラウン 55587 駿ホースクラブ WD



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/25 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 14:50

第 4 競技 競技名： Bグレード S&H グレード 中障害Ａ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 239/263 基準 C 全長 470m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 9 福島　大輔 7270 コンティーナ 59966 STAR HORSES 66.20 0.00 66.20 4.00 70.20

2 11 佃　日出彦 5943 富嶽 59622 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 70.65 0.00 70.65 0.00 70.65

3 8 増山　誠倫 8082 グランドキャニオン 57819 小山乗馬クラブ 68.16 0.00 68.16 4.00 72.16

4 1 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ 72.63 0.00 72.63 0.00 72.63

5 7 森　裕悟 15169 CRNヴィクトル 58830 乗馬クラブクレイン東京 68.84 0.00 68.84 4.00 72.84

6 10 草薙　達也 9323 クラバット 56402 座間近代乗馬クラブ 75.31 0.00 75.31 0.00 75.31

7 3 堀田　駿 28566 ヴァルス 59051 ホースフレンズパーク 72.92 0.00 72.92 4.00 76.92

8 12 森本　健史 2087 リロイ 59564 犬山乗馬クラブ 74.33 0.00 74.33 4.00 78.33

9 2 斉藤　香奈恵 15054 ロビンソン 55127 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 75.95 0.00 75.95 4.00 79.95

10 6 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 カシオペアライディングパーク 72.71 0.00 72.71 8.00 80.71

11 13 村上　浩隆 3572 ファーレン 59080 杉谷乗馬クラブ 73.88 0.00 73.88 8.00 81.88

12 5 清本　奨 11344 ジョン・スノウ 58222 Stable PARVUS 75.07 0.00 75.07 8.00 83.07

13 4 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑 吉田stable 78.01 0.00 78.01 16.00 94.01



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/25 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 15:42

第 5 競技 競技名： チャレンジ100 グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 13 加納　隆大 - 嵐 - エンゼル乗馬クラブ 60.30 0.00 60.30 0 0 0

2 7 髙橋　七海 - ヴィレリ - 駿ホースクラブ 62.42 0.00 62.42 0 0 0

3 12 原島　千佳 - チェリーナ - つま恋乗馬倶楽部 72.83 0.00 72.83 0 0 0

4 6 黒須　晴子 - マイハートビート - 小山乗馬クラブ 54.62 0.00 54.62 0 4 4

5 10 吉澤　駿 - ペトリコール - ヨシザワ　ライディングファーム 67.94 0.00 67.94 0 4 4

6 14 梁川　正重 - I'mオントップ - つま恋乗馬倶楽部 70.10 0.00 70.10 0 4 4

7 4 西脇　友彦 - ムーンショット - ニシワキステーブル 70.52 0.00 70.52 0 4 4

8 5 横田　浩二 - シークレットパス - 日本中央競馬会東京競馬場 74.64 0.00 74.64 0 4 4

9 8 小泉　俊介 - イトン - 秦野国際乗馬クラブ 82.57 0.00 82.57 2 4 6

10 2 山田　翔大 - 嵐 - エンゼル乗馬クラブ 56.97 0.00 56.97 0 8 8

11 3 高林　未空 - デイジーボーイ - つま恋乗馬倶楽部 82.67 0.00 82.67 2 8 10

1 原島　千佳 - ゲートウェイアーチ - つま恋乗馬倶楽部 E

9 宮嶋　大和 - Xエックスエル - ステーブル小淵沢 E

11 佃　日出彦 - リファルジェント - 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 WD

15 高林　未空 - ユナリナ - つま恋乗馬倶楽部 WD

16 原島　千佳 - I'mオントップ - つま恋乗馬倶楽部 WD



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/25 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 16:08

第 6 競技 競技名： AⅡ グレードS&H グレード 大障害B

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 239/263 基準 C 全長 450m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 2 森本　健史 2087 ヴァイスファーデン 59366 犬山乗馬クラブ 94.73 0.00 94.73 8.00 102.73

1 品川　皇王 23983 コスミックC 56989 カシオペアライディングパーク WD



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/26 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 9:00

第 7 競技 競技名： Dグレード標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 27 西脇　友彦 17605 セルヴィス 55360 ニシワキステーブル 56.57 56.57 0 0 0

2 20 福島　大輔 7270 ジュネーブ 58602 STAR HORSES 60.83 60.83 0 0 0

3 13 平尾　賢 8532 ピムペルネル 59355 エンゼル乗馬クラブ 61.80 61.80 0 0 0

4 9 藤田　さくら 28782 カッシーナ 57828 STAR HORSES 62.90 62.90 0 0 0

5 3 小林　弥生 29144 メルキュール 57827 STAR HORSES 63.16 63.16 0 0 0

6 24 八反田　紗理 26678 BUMリスタイル 55446 BUM Equine 64.00 64.00 0 0 0

7 16 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 64.41 64.41 0 0 0

8 5 上野　きり 25960 クワコート 58418 つま恋乗馬倶楽部 68.74 68.74 0 0 0

9 17 佃　日出彦 5943 ボンジョルノ 59857 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 69.37 69.37 0 0 0

10 31 岡村　考真 28227 エルマッチョ 58706 エンゼル乗馬クラブ 70.05 70.05 0 0 0

11 14 千葉　友有圭 27574 ティフェレト 56111 座間近代乗馬クラブ 75.07 75.07 1 0 1

12 26 大島　那菜 27497 レーヴ 58371 ヴィルタスライディングクラブ 79.91 79.91 2 0 2

13 30 木村　早希子 27113 ヴェリシナ 56578 STAR HORSES 59.40 59.40 0 4 4

14 29 長谷川　晶子 28432 プランス・エトワール・クリスタル 56681 アシェンダ乗馬学校 63.79 63.79 0 4 4

15 6 大谷　永吉 30791 ボイス 59053 カイマナファーム 65.38 65.38 0 4 4

16 28 大谷　直生 23037 多可乃松風 59698 カイマナファーム 66.44 66.44 0 4 4

17 32 髙橋　慧斗 27042 ライトフット 59352 座間近代乗馬クラブ 66.80 66.80 0 4 4

18 11 吉岡　隼 24304 カエラーZ 59881 エンゼル乗馬クラブ 69.35 69.35 0 4 4

19 4 渡辺　祐香 1857 クルーニー 59816 つま恋乗馬倶楽部 83.58 83.58 3 4 7

20 22 竹田　善郎 17342 ティンカベル 58990 カシオペアライディングパーク 55.93 55.93 0 8 8

21 19 吉澤　駿 23570 アイトーン 55730 ヨシザワ　ライディングファーム 65.17 65.17 0 8 8

22 21 増山　久佳 10571 ビューティー 59137 小山乗馬クラブ 65.53 65.53 0 8 8



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/26 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 9:00

第 7 競技 競技名： Dグレード標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 10 柿平　紗枝 27156 BUMエルロンド 59866 BUM Equine 68.94 68.94 0 8 8

24 15 田島　凛 30663 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 70.67 70.67 0 8 8

25 18 浅川　駿萬 29609 晴喜 57936 静岡乗馬クラブ 84.37 84.37 4 4 8

26 23 西塚　恵 12021 コルナダWS 57170 ファナウステーブル 84.47 84.47 4 4 8

27 1 水山　大輔 7542 チャカト 57917 成田乗馬クラブ 84.62 84.62 4 4 8

28 2 深山　恵理奈 31555 インソムニアZ 59603 STAR HORSES 71.98 6.00 77.98 2 8 10

29 7 山本　香澄 31267 ディアデム・アクアマリーナ 59251 アシェンダ乗馬学校 81.57 81.57 3 8 11

30 8 品川　皇王 23983 フィットリア 56834 カシオペアライディングパーク 62.35 62.35 0 12 12

12 吉野　真奈 29084 グレーストップ 59542 STAR HORSES WD

25 西塚　重二 7316 キープユアタッチ 50673 駿ホースクラブ WD



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/26 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 9:57

第 8 競技 競技名： JC アマチュアオープン グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420ｍ 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 15 越野　恭介 16941 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 56.93 56.93 0 0 0

2 9 西塚　心咲 31288 バーベリーMV 56978 ファナウステーブル 61.11 61.11 0 0 0

3 6 三宅　博之 23888 クリスタル・ドゥ・トルティアZ 59956 エンゼル乗馬クラブ 62.55 62.55 0 0 0

4 4 髙橋　七海 31234 ヴィレリ 55026 駿ホースクラブ 62.88 62.88 0 0 0

5 7 大谷　文志 30938 多可乃松風 59698 カイマナファーム 64.08 64.08 0 0 0

6 1 大塩　範子 17375 ロキシーNZ 58120 駿ホースクラブ 52.06 52.06 0 4 4

7 5 増山　久佳 10571 エミールー 59937 小山乗馬クラブ 57.73 57.73 0 4 4

8 2 田中　梨沙 32086 ウェリナ 59505 カシオペアライディングパーク 65.39 65.39 0 4 4

9 14 谷崎　太寿 31920 アイジュ 59427 エンゼル乗馬クラブ 76.33 76.33 2 4 6

10 10 伊納　伶香 31567 R'sカーデリー 54851 犬山乗馬クラブ 60.43 60.43 0 8 8

11 11 角　祈凛 31737 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 66.59 66.59 0 8 8

12 12 鷹野　有涼 31607 フィットリア 56834 カシオペアライディングパーク 74.79 74.79 1 8 9

13 13 浅川　萬寛 31838 カリッシュ 56032 静岡乗馬クラブ 75.62 75.62 1 8 9

3 三芳　麻起子 23893 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ E

8 宇佐美　暁 6477 ジャスミンS 58458 STAR HORSES E

16 加納　麻優子 26398 サヘル 55474 小山乗馬クラブ E





大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/26 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 10:43

第 9 競技 競技名： OPEN 80 / JFアマチュアチャレンジ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 78sec 制限 タイム 156sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 石田　衣真 ディープボーイ - ステーブル　クリアラウンド 69.92 69.92 0 0 0

2 4 伊藤　陽子 - 嵐 - エンゼル乗馬クラブ 82.10 82.10 2 0 2

3 8 末成　ほなみ - ゲートウェイアーチ - つま恋乗馬倶楽部 58.41 58.41 0 4 4

4 6 木村　暁琉 - I'mオントップ - つま恋乗馬倶楽部 78.04 78.04 1 4 5

5 9 澤江　拓眞 - ペトリコール - ヨシザワ　ライディングファーム 88.82 88.82 3 4 7

OP非 3 野澤　友梨有 - ペトリコール - ヨシザワ　ライディングファーム 71.88 71.88 0 8 8

OP非 5 梁川　八恵 - スティッフェリオ - 早来エクワインファーム 126.81 126.81 13 8 21

OP 1 芹澤　永治 ディープボーイ - ステーブル　クリアラウンド 59.40 59.40 0 0 0

OP 2 原島　千佳 - ゲートウェイアーチ - つま恋乗馬倶楽部 79.64 79.64 1 0 1



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/26 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 11:10

第 10 競技 競技名： OPEN 90 / JEステップアップジャンプ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 78sec 制限 タイム 156sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 8 中里　幹 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 57.98 57.98 0 0 0

2 11 川下　類 - チェリーナ - つま恋乗馬倶楽部 61.97 61.97 0 0 0

3 7 伊納　伶香 - R'sセテラ - 犬山乗馬クラブ 64.87 64.87 0 0 0

4 10 石渡　光将 - ルヴァン - ヨシザワ　ライディングファーム 74.83 74.83 0 0 0

5 9 阿部　花怜 - スピーディー - ステーブル　クリアラウンド 75.75 75.75 0 0 0

6 4 津村　正幸 - カエラーZ - エンゼル乗馬クラブ 91.91 91.91 4 4 8

5 宮嶋　大和 - Xエックスエル - ステーブル小淵沢 E

OP非 1 野澤　友梨有 - ルヴァン - ヨシザワ　ライディングファーム 61.24 61.24 0 0 0

OP 2 原島　千佳 - チェリーナ - つま恋乗馬倶楽部 85.89 85.89 2 4 6

OP非 3 小泉　俊介 - ガイヤースヴェルト - 秦野国際乗馬クラブ 65.40 65.40 0 0 0

OP非 6 土屋　里緒 - リファルジェント - 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 WD



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/26 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 11:45

第 11 競技 競技名： OPEN 100 / JDアマチュアトライアル グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 78sec 制限 タイム 156sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 中里　幹 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 55.68 55.68 0 0 0

2 9 大塩　範子 - キープユアタッチ - 駿ホースクラブ 56.02 56.02 0 0 0

3 8 木野　将徳 - リシュ・ブール - STAR HORSES 63.55 63.55 0 0 0

4 2 加納　隆大 - 嵐 - エンゼル乗馬クラブ 67.77 67.77 0 0 0

5 7 黒須　晴子 - マイハートビート - 小山乗馬クラブ 55.97 55.97 0 4 4

6 14 宇佐美　暁 ジャスミンＳ STAR HORSES 82.15 82.15 2 4 6

7 1 福田　哲　 - モンツァ - ステーブル小淵沢 87.19 87.19 3 4 7

6 阿部　花怜 - スピーディー - ステーブル　クリアラウンド E

11 高林　未空 - デイジーボーイ - つま恋乗馬倶楽部 E

12 加納　まゆ子 サヘル 小山乗馬クラブ E

15 高林　未空 - ユナリナ - つま恋乗馬倶楽部 WD

OP 13 上野　きり デイジーボーイ つま恋乗馬倶楽部 63.44 63.44 0 0 0

OP非 10 小泉　俊介 - イトン - 秦野国際乗馬クラブ 69.24 69.24 0 0 0

OP非 4 西脇　友彦 - ムーンショット - ニシワキステーブル 75.68 75.68 0 0 0

OP非 3 横田　浩二 - シークレットパス - 日本中央競馬会東京競馬場 74.85 74.85 0 4 4

OP非 16 工藤　将孝 - シュガーヒル - 日本中央競馬会東京競馬場 WD

OP 17 原島　千佳 - チェリーナ - つま恋乗馬倶楽部 WD



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/26 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 13:03

第 12 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 375m/min

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 10 品川　皇王 23983 バルトユニヴェール 59621 カシオペアライディングパーク 56.12 56.12 0 0 0

2 23 平尾　賢 8532 ダグラス 59130 エンゼル乗馬クラブ 56.88 56.88 0 0 0

3 21 道下　せな 29267 ディアランB 59619 カシオペアライディングパーク 61.51 61.51 0 0 0

4 11 増山　誠倫 8082 アダマス 59936 小山乗馬クラブ 61.86 61.86 0 0 0

5 9 佃　日出彦 5943 キングアーサー 56285 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 62.02 62.02 0 0 0

6 13 西塚　建二 11802 クリアカットエクストリームWS 59963 ファナウステーブル 62.24 62.24 0 0 0

7 14 今井　有希奈 15398 C.Cトップ 57209 犬山乗馬クラブ 63.92 63.92 0 0 0

8 3 松本　譲 25519 クーパーS 59568 日本中央競馬会馬事公苑 64.45 64.45 0 0 0

9 26 森　裕悟 15169 コリーナ54 59211 乗馬クラブクレイン東京 64.53 64.53 0 0 0

10 7 岡田　華穂 28073 シブル 59337 STAR HORSES 67.05 67.05 0 0 0

11 31 松本　譲 25519 ブロフSZ 59567 日本中央競馬会馬事公苑 67.19 67.19 0 0 0

12 5 西塚　重二 7316 ケル・フラム 58090 駿ホースクラブ 67.32 67.32 0 0 0

13 20 関口　裕子 16811 ドナート 57002 日本乗馬倶楽部 67.73 67.73 0 0 0

14 30 森本　健史 2087 カジーロ 56080 つま恋乗馬倶楽部 69.29 69.29 0 0 0

15 17 浅川　駿萬 29609 カリッシュ 56032 静岡乗馬クラブ 69.72 69.72 0 0 0

16 29 岡田　華穂 28073 グラムアー 56065 STAR HORSES 70.24 70.24 0 0 0

17 1 森　裕悟 15169 CRNキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレイン東京 73.37 73.37 1 0 1

18 28 福島　章 14856 エミネンス 57192 STAR HORSES 61.15 61.15 0 4 4

19 27 西塚　重二 7316 マルベリーMV 56149 駿ホースクラブ 61.97 61.97 0 4 4

20 8 安西　紘一 28860 フェリックス 56201 STAR HORSES 63.54 63.54 0 4 4

21 19 梁川　正重 13695 クレックスルーナー 59924 早来エクワインファーム 64.06 64.06 0 4 4

22 24 村上　浩隆 3572 ファーレン 59080 杉谷乗馬クラブ 69.56 69.56 0 4 4



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/26 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 13:03

第 12 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 375m/min

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 18 吉澤　駿 23570 アプセット 59923 ヨシザワ　ライディングファーム 59.74 59.74 0 8 8

24 2 紙本　萌々 28066 MR.ジーコ 55572 犬山乗馬クラブ 63.47 63.47 0 8 8

25 4 松水　優斗 28166 コラミー 58648 日本中央競馬会馬事公苑 68.13 68.13 0 8 8

26 16 豊原　愛菜 25741 ドルチェヴィータKDW 59863 エンゼル乗馬クラブ 62.20 6.00 68.20 0 8 8

27 12 清本　奨 11344 ルゥーベガデクセード 58546 Stable PARVUS 62.39 62.39 0 12 12

28 6 福島　章 14856 メッサリーナPS 59965 STAR HORSES 99.51 99.51 8 4 12

29 15 芹澤　永治 5227 ディキト 59980 白井牧場不二ファーム 74.48 74.48 1 12 13

30 25 渡辺　祐香 1857 ベンガロ 59817 つま恋乗馬倶楽部 97.89 97.89 7 8 15

31 22 東條　裕孝 17349 コンスタンティン 56588 小山乗馬クラブ 71.29 71.29 1 16 17

35 越野　愛由美 22524 メジャーブラウン 55587 駿ホースクラブ WD



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/26 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 14:00

第 14 競技 競技名： Bグレード 標準障害 グレード 中障害Ａ 分速 375m/min

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 470m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 福島　大輔 7270 コンティーナ 59966 STAR HORSES 72.78 72.78 0 0 0

2 12 越野　愛由美 22524 カローナ 58518 駿ホースクラブ 74.25 74.25 0 0 0

3 8 森本　健史 2087 リロイ 59564 犬山乗馬クラブ 75.95 75.95 0 0 0

4 11 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ 80.35 80.35 2 0 2

5 10 斉藤　香奈恵 15054 ロビンソン 55127 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 80.78 80.78 2 0 2

6 1 佃　日出彦 5943 富嶽 59622 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 76.03 76.03 1 4 5

7 5 増山　誠倫 8082 グランドキャニオン 57819 小山乗馬クラブ 76.60 76.60 1 4 5

8 7 清本　奨 11344 ジョン・スノウ 58222 Stable PARVUS 79.47 79.47 1 4 5

9 2 堀田　駿 28566 ヴァルス 59051 ホースフレンズパーク 80.13 80.13 2 4 6

10 9 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑 吉田stable 82.08 82.08 2 4 6

11 6 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 カシオペアライディングパーク 72.55 72.55 0 8 8

12 3 草薙　達也 9323 クラバット 56402 座間近代乗馬クラブ 80.67 80.67 2 8 10



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/26 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 14:30

第 16 競技 競技名： AⅡ グレード標準障害 グレード 大障害B 分速 375m/min

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 森本　健史 2087 ヴァイスファーデン 59366 犬山乗馬クラブ 72.87 72.87 1 4 5

2 1 森　裕悟 15169 CRNヴィクトル 58830 乗馬クラブクレイン東京 74.34 74.34 1 4 5

3 品川　皇王 23983 コスミックC 56989 カシオペアライディングパーク WD



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/26 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 16:10

第 17 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 39 増山　治夫 18048 スプリングマーチ 56513 小山乗馬クラブ 49.23 49.23 0 0 0

2 46 森　裕悟 15169 レクター 55218 乗馬クラブクレイン東京 49.62 49.62 0 0 0

3 41 平尾　賢 8532 クリスタル・ドゥ・トルティアZ 59956 エンゼル乗馬クラブ 50.10 50.10 0 0 0

4 42 越野　恭介 16941 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 50.51 50.51 0 0 0

5 27 大塩　範子 17375 ロキシーNZ 58120 駿ホースクラブ 50.78 50.78 0 0 0

6 22 西塚　建二 11802 バーベリーMV 56978 ファナウステーブル 50.85 50.85 0 0 0

7 2 平尾　賢 8532 G-ハーレイ 58604 エンゼル乗馬クラブ 52.20 52.20 0 0 0

8 7 森　裕悟 15169 ヴェルシカ 57642 乗馬クラブクレイン東京 52.28 52.28 0 0 0

9 29 小河　倫子 27343 ラネリ 59765 小山乗馬クラブ 52.75 52.75 0 0 0

10 44 梁川　正重 13695 ミシェル31 59813 早来エクワインファーム 52.84 52.84 0 0 0

11 40 吉澤　駿 23570 エッフェル 58481 ヨシザワ　ライディングファーム 52.85 52.85 0 0 0

12 3 越野　恭介 16941 ヴィレリ 55026 駿ホースクラブ 53.40 53.40 0 0 0

13 18 品川　皇王 23983 まる 59957 カシオペアライディングパーク 53.68 53.68 0 0 0

14 10 千葉　友有圭 27574 サンタナ 56044 座間近代乗馬クラブ 53.73 53.73 0 0 0

15 17 柿平　紗枝 27156 ホワイトチョコレート 58019 BUM Equine 53.82 53.82 0 0 0

16 20 平松　春乃 31343 パヴァロッティーズガール 58654 STAR HORSES 53.97 53.97 0 0 0

17 36 吉田　なな美 22357 オーディーン 54529 MITA馬事公苑 吉田stable 55.60 55.60 0 0 0

18 37 草薙　達也 9323 ラブ＆ピース 59710 座間近代乗馬クラブ 56.47 56.47 0 0 0

19 19 増山　久佳 10571 エミールー 59937 小山乗馬クラブ 57.08 57.08 0 0 0

20 8 目黒　直美 28784 アバディ 56300 ヨシザワ　ライディングファーム 57.40 57.40 0 0 0

21 14 西村　亞央生 31566 ジョイコフ 57110 つま恋乗馬倶楽部 57.51 57.51 0 0 0

22 34 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 58.55 58.55 0 0 0



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/26 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 16:10

第 17 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 11 吉川　かれん 29909 パラドックス 51262 小山乗馬クラブ 58.61 58.61 0 0 0

24 25 松田　泰明 28108 ラッキーボーイ 58171 BUM Equine 60.21 60.21 0 0 0

25 30 工藤　将孝 14320 シュガーヒル 59169 日本中央競馬会東京競馬場 60.32 60.32 0 0 0

26 32 渡辺　祐香 1857 ノランドス 59895 つま恋乗馬倶楽部 61.35 61.35 0 0 0

27 9 小林　寛治 30720 ビルスK 58675 STAR HORSES 61.71 61.71 0 0 0

28 43 芹澤　永治 5227 スピーディー 59362 ステーブル　クリアラウンド 62.12 62.12 0 0 0

29 13 上野　きり 25960 ユナリナ 58662 つま恋乗馬倶楽部 62.46 62.46 0 0 0

30 6 大谷　文志 30938 フィルーVDK 55551 カイマナファーム 63.65 63.65 0 0 0

31 33 紙本　萌々 28066 ショーン21 55503 犬山乗馬クラブ 66.09 66.09 0 0 0

32 1 渡辺　祐香 1857 チャコリーノ 58419 つま恋乗馬倶楽部 66.15 66.15 0 0 0

33 28 深山　恵理奈 31555 インソムニアZ 59603 STAR HORSES 50.54 50.54 0 4 4

34 38 福島　章 14856 リシュ・ブール 57826 STAR HORSES 50.56 50.56 0 4 4

35 4 芹澤　永治 5227 ディープボーイ 58108 ステーブル　クリアラウンド 51.28 51.28 0 4 4

36 45 大谷　文志 30938 メリーナ 59879 カイマナファーム 51.89 51.89 0 4 4

37 16 山本　香奈枝 31268 ゴールデン・サンシャイン・リモーネ 59252 アシェンダ乗馬学校 54.87 54.87 0 4 4

38 31 樫木　俊 18291 ジェンティーユ 56901 乗馬クラブクレイン神奈川 55.86 55.86 0 4 4

39 35 佃　日出彦 5943 ドゥーザベスト 59856 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 58.53 58.53 0 4 4

40 5 梁川　正重 13695 スティッフェリオ 59925 早来エクワインファーム 58.91 58.91 0 4 4

41 15 高林　未空 30780 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 62.94 62.94 0 4 4

42 26 谷崎　太寿 31920 アイジュ 59427 エンゼル乗馬クラブ 57.22 57.22 0 8 8

43 24 鈴木　正紀 28816 Sグランツ 58420 乗馬クラブクレイン東京 63.07 63.07 0 8 8

44 12 吉田　裕之 2095 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 70.08 70.08 0 8 8



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/26 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 16:10

第 17 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

21 加納　麻優子 26398 サヘル 55474 小山乗馬クラブ E

23 三芳　麻起子 23893 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ E



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/27 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 9:40

第 18 競技 競技名： Eグレード決勝 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 400m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280ｍ 規定タイム 48sec 制限 タイム 96sec

P： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 37 森　裕悟 15169 レクター 55218 乗馬クラブクレイン東京 61.33 61.33 0 0 0 30.33 30.33 0 0 0

2 34 吉澤　駿 23570 アバディ 56300 ヨシザワ　ライディングファーム 60.57 60.57 0 0 0 30.97 30.97 0 0 0

3 7 大谷　文志 30938 メリーナ 59879 カイマナファーム 63.26 63.26 0 0 0 31.05 31.05 0 0 0

4 2 森　裕悟 15169 ヴェルシカ 57642 乗馬クラブクレイン東京 61.05 61.05 0 0 0 31.24 31.24 0 0 0

5 40 山本　香奈枝 31268 ゴールデン・サンシャイン・リモーネ 59252 アシェンダ乗馬学校 58.68 58.68 0 0 0 32.89 32.89 0 0 0

6 16 樫木　俊 18291 ジェンティーユ 56901 乗馬クラブクレイン神奈川 62.51 62.51 0 0 0 33.05 33.05 0 0 0

7 13 佃　日出彦 5943 ドゥーザベスト 59856 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 62.10 62.10 0 0 0 33.18 33.18 0 0 0

8 23 平松　春乃 31343 パヴァロッティーズガール 58654 STAR HORSES 59.57 59.57 0 0 0 33.23 33.23 0 0 0

9 38 紙本　萌々 28066 ショーン21 55503 犬山乗馬クラブ 66.47 66.47 0 0 0 36.34 36.34 0 0 0

10 14 高林　未空 30780 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 58.17 58.17 0 0 0 37.75 37.75 0 0 0

11 17 工藤　将孝 14320 シュガーヒル 59169 日本中央競馬会東京競馬場 59.19 59.19 0 0 0 37.84 37.84 0 0 0

12 8 梁川　正重 13695 ミシェル31 59813 早来エクワインファーム 61.19 61.19 0 0 0 30.95 30.95 0 4 4

13 32 大谷　文志 30938 フィルーVDK 55551 カイマナファーム 66.95 66.95 0 0 0 31.51 31.51 0 4 4

14 19 深山　恵理奈 31555 インソムニアZ 59603 STAR HORSES 64.49 64.49 0 0 0 34.82 34.82 0 4 4

15 12 吉田　なな美 22357 オーディーン 54529 MITA馬事公苑 吉田stable 62.57 62.57 0 0 0 36.16 36.16 0 4 4

16 25 千葉　友有圭 27574 サンタナ 56044 座間近代乗馬クラブ 55.56 55.56 0 0 0 E

17 11 福島　章 14856 リシュ・ブール 57826 STAR HORSES 69.80 69.80 1 0 1

18 10 吉澤　和紘 24980 コイルブリデリバーランド 59566 日本中央競馬会馬事公苑 70.89 70.89 1 0 1

19 6 品川　皇王 23983 まる 59957 カシオペアライディングパーク 59.95 59.95 0 4 4

20 29 平尾　賢 8532 G-ハーレイ 58604 エンゼル乗馬クラブ 61.03 61.03 0 4 4

21 3 上野　きり 25960 ユナリナ 58662 つま恋乗馬倶楽部 62.19 62.19 0 4 4

22 28 小林　寛治 30720 ビルスK 58675 STAR HORSES 62.20 62.20 0 4 4

23 30 鷹野　有涼 31607 フィットリア 56834 カシオペアライディングパーク 64.47 64.47 0 4 4

24 26 吉田　裕之 2095 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 65.56 65.56 0 4 4



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/27 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 9:40

第 18 競技 競技名： Eグレード決勝 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 400m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280ｍ 規定タイム 48sec 制限 タイム 96sec

P： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

25 24 柿平　紗枝 27156 ホワイトチョコレート 58019 BUM Equine 66.67 66.67 0 4 4

26 35 吉澤　和紘 24980 ペニーグランツ 59569 日本中央競馬会馬事公苑 69.52 69.52 1 4 5

27 33 梁川　正重 13695 スティッフェリオ 59925 早来エクワインファーム 69.67 69.67 1 4 5

28 31 渡辺　祐香 1857 ノランドス 59895 つま恋乗馬倶楽部 72.65 72.65 1 4 5

29 39 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 64.07 64.07 0 8 8

30 5 山本　香澄 31267 ディアデム・アクアマリーナ 59251 アシェンダ乗馬学校 65.00 65.00 0 8 8

31 36 芹澤　永治 5227 スピーディー 59362 ステーブル　クリアラウンド 65.11 65.11 0 8 8

32 20 谷崎　太寿 31920 アイジュ 59427 エンゼル乗馬クラブ 65.36 65.36 0 8 8

33 4 三宅　博之 23888 クリスタル・ドゥ・トルティアZ 59956 エンゼル乗馬クラブ 67.07 67.07 0 8 8

34 15 芹澤　永治 5227 ディープボーイ 58108 ステーブル　クリアラウンド 62.98 62.98 0 12 12

35 21 三芳　麻起子 23893 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ 90.56 90.56 6 8 14

9 吉澤　駿 23570 エッフェル 58481 ヨシザワ　ライディングファーム E

18 鈴木　正紀 28816 Sグランツ 58420 乗馬クラブクレイン東京 E

27 西村　亞央生 31566 ジョイコフ 57110 つま恋乗馬倶楽部 E

1 渡辺　祐香 1857 チャコリーノ 58419 つま恋乗馬倶楽部 WD

22 松田　泰明 28108 ラッキーボーイ 58171 BUM Equine WD



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/27 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 9:25

第 19 競技 競技名： OPEN 80 / JFアマチュアチャレンジ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 石田　衣真 ディープボーイ - ステーブル　クリアラウンド 60.01 60.01 0 0 0

2 6 伊藤　陽子 - 嵐 - エンゼル乗馬クラブ 74.54 74.54 1 0 1

3 8 澤江　拓眞 - ペトリコール - ヨシザワ　ライディングファーム 79.51 79.51 2 0 2

4 9 齋藤　香織 - プリュネル - 日本乗馬倶楽部 62.22 62.22 0 4 4

5 5 木村　暁琉 - I'mオントップ - つま恋乗馬倶楽部 85.28 85.28 4 4 8

4 高林　未空 - ユナリナ - つま恋乗馬倶楽部 WD

OP 1 芹澤　永治 - ディープボーイ - ステーブル　クリアラウンド 50.31 50.31 0 0 0

OP 2 野澤　友梨有 - ペトリコール - ヨシザワ　ライディングファーム 74.26 74.26 1 8 9

OP 3 関口　裕子 - プリュネル - 日本乗馬倶楽部 67.21 67.21 0 0 0



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/27 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 10:50

第 20 競技 競技名： OPEN 90 / JEステップアップジャンプ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 6 末成　ほなみ - ゲートウェイアーチ - つま恋乗馬倶楽部 68.90 68.90 0 0 0

2 3 伊納　伶香 - R'sセテラ - 犬山乗馬クラブ 60.83 60.83 0 8 8

3 4 宮嶋　大和 - Xエックスエル - ステーブル小淵沢 77.10 77.10 2 8 10

5 阿部　花怜 - スピーディー - ステーブル　クリアラウンド E

OP 1 原島　千佳 - ゲートウェイアーチ - つま恋乗馬倶楽部 72.54 72.54 1 0 1

OP 2 梁川　八恵 - スティッフェリオ - 早来エクワインファーム 71.55 71.55 0 4 4



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/27 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 11:25

第 21 競技 競技名： OPEN 100 / JDアマチュアトライアル グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒 所要 タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 11 永山　和弘 - ラブ＆ピース - 座間近代乗馬クラブ 57.34 57.34 0 0 0

2 10 川下　類 - チェリーナ - つま恋乗馬倶楽部 63.70 63.70 0 0 0

3 5 山田　翔大 - 嵐 - エンゼル乗馬クラブ 56.41 56.41 0 4 4

4 12 西村　亞央生 - ジョイコフ - つま恋乗馬倶楽部 62.75 62.75 0 4 4

5 8 上野　きり - デイジーボーイ - つま恋乗馬倶楽部 76.82 76.82 2 4 6

6 6 中里　幹 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 57.73 57.73 0 8 8

7 13 伊納　伶香 - R'sセテラ - 犬山乗馬クラブ 63.24 63.24 0 8 8

8 2 宇佐美　暁 - ジャスミンS - STAR HORSES 126.01 126.01 14 12 26

9 福田　哲　 - モンツァ - ステーブル小淵沢 E

7 阿部　花怜 - スピーディー - ステーブル　クリアラウンド WD

OP 1 原島　千佳 - チェリーナ - つま恋乗馬倶楽部 69.31 69.31 0 0 0

OP非 3 西脇　友彦 - ムーンショット - ニシワキステーブル 70.79 70.79 0 8 8

OP非 4 横田　浩二 - シークレットパス - 日本中央競馬会東京競馬場 75.29 75.29 1 4 5

OP非 14 土屋　里緒 - リファルジェント - 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 WD



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/27 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 12:40

第 22 競技 競技名： Dグレード 決勝 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 350m 規定タイム 60sec 制限 タイム 120sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280m 規定タイム 48sec 制限 タイム 96sec

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 22 藤田　さくら 28782 カッシーナ 57828 STAR HORSES 58.05 58.05 0 0 0 37.38 37.38 0 0 0

2 10 西脇　友彦 17605 セルヴィス 55360 ニシワキステーブル 54.99 54.99 0 0 0 29.72 29.72 0 4 4

3 7 木村　早希子 27113 ヴェリシナ 56578 STAR HORSES 57.27 57.27 0 0 0 30.21 30.21 0 4 4

4 23 大谷　永吉 30791 ボイス 59053 カイマナファーム 57.69 57.69 0 0 0 32.19 32.19 0 4 4

5 14 福島　大輔 7270 ジュネーブ 58602 STAR HORSES 57.49 57.49 0 0 0 32.59 32.59 0 4 4

6 17 佃　日出彦 5943 ボンジョルノ 59857 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 58.14 58.14 0 0 0 35.42 35.42 0 4 4

7 24 渡辺　祐香 1857 クルーニー 59816 つま恋乗馬倶楽部 61.77 61.77 1 0 1

8 1 森　裕悟 15169 CRNキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレイン東京 62.54 62.54 1 0 1

9 11 大島　那菜 27497 レーヴ 58371 ヴィルタスライディングクラブ 64.13 64.13 2 0 2

10 18 田島　凛 30663 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 64.14 64.14 2 0 2

11 13 竹田　善郎 17342 ティンカベル 58990 カシオペアライディングパーク 53.66 53.66 0 4 4

12 26 小林　弥生 29144 メルキュール 57827 STAR HORSES 55.30 55.30 0 4 4

13 16 浅川　駿萬 29609 晴喜 57936 静岡乗馬クラブ 56.32 56.32 0 4 4

14 21 柿平　紗枝 27156 BUMエルロンド 59866 BUM Equine 58.09 58.09 0 4 4

15 19 吉野　真奈 29084 グレーストップ 59542 STAR HORSES 58.60 58.60 0 4 4

16 20 吉岡　隼 24304 カエラーZ 59881 エンゼル乗馬クラブ 59.84 59.84 0 4 4

17 25 千葉　友有圭 27574 ティフェレト 56111 座間近代乗馬クラブ 60.67 60.67 1 4 5

18 6 岡村　考真 28227 エルマッチョ 58706 エンゼル乗馬クラブ 61.27 61.27 1 4 5

19 15 吉澤　駿 23570 アイトーン 55730 ヨシザワ　ライディングファーム 53.80 53.80 0 8 8

20 4 鷹野　心音 30308 バルトユニヴェール 59621 カシオペアライディングパーク 54.97 54.97 0 8 8

21 2 八反田　紗理 26678 BUMリスタイル 55446 BUM Equine 57.54 57.54 0 8 8

22 5 髙橋　慧斗 27042 ライトフット 59352 座間近代乗馬クラブ 59.96 59.96 0 8 8



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/27 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 12:40

第 22 競技 競技名： Dグレード 決勝 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 350m 規定タイム 60sec 制限 タイム 120sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280m 規定タイム 48sec 制限 タイム 96sec

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 9 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 73.30 73.30 4 4 8

24 8 大谷　直生 23037 多可乃松風 59698 カイマナファーム 61.70 61.70 1 8 9

25 27 長谷川　晶子 28432 プランス・エトワール・クリスタル 56681 アシェンダ乗馬学校 79.97 79.97 5 4 9

26 3 山本　香澄 31267 ディアデム・アクアマリーナ 59251 アシェンダ乗馬学校 116.64 116.64 15 20 35

12 平尾　賢 8532 ピムペルネル 59355 エンゼル乗馬クラブ WD



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/27 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 13:20

第 23 競技 競技名： JC アマチュアオープン グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 14 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 8 木野　将徳 32077 リシュ・ブール 57826 STAR HORSES 63.25 63.25 0 0 0

2 11 伊納　伶香 31567 R'sカーデリー 54851 犬山乗馬クラブ 67.19 67.19 0 0 0

3 2 宇佐美　暁 6477 ジャスミンS 58458 STAR HORSES 71.84 71.84 0 0 0

4 9 山本　香奈枝 31268 ゴールデン・サンシャイン・リモーネ 59252 アシェンダ乗馬学校 50.58 50.58 0 4 4

5 7 永山　和弘 30996 ラブ＆ピース 59710 座間近代乗馬クラブ 59.45 59.45 0 4 4

6 6 田中　梨沙 32086 ウェリナ 59505 カシオペアライディングパーク 64.40 64.40 0 4 4

7 3 浅川　萬寛 31838 カリッシュ 56032 静岡乗馬クラブ 77.48 77.48 2 4 6

8 10 中里　幹 32122 カンタンテ 59036 ステーブル　クリアラウンド 60.53 60.53 0 16 16

4 角　祈凛 31737 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable E

5 三芳　麻起子 23893 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ E

1 鷹野　有涼 31607 フィットリア 56834 カシオペアライディングパーク WD



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/27 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 14:01

第 24 競技 競技名： AⅡグレード決勝 グレード 大障害B 分速 375m/min

認定競技No. 15 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 470m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 270m 規定タイム 44sec 制限 タイム 88sec

P： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 森本　健史 2087 ヴァイスファーデン 59366 犬山乗馬クラブ 84.98 84.98 3 4 7

1 品川　皇王 23983 コスミックC 56989 カシオペアライディングパーク WD



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/27 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 15:50

第 25 競技 競技名： Cグレード決勝 グレード 中障害Ｂ 分速 375m/min

認定競技No. 16 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 480m 規定タイム 77sec 制限 タイム 154sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280m 規定タイム 45sec 制限 タイム 90sec

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 岡田　華穂 28073 シブル 59337 STAR HORSES 76.62 76.62 0 0 0 39.00 39.00 0 0 0

2 22 岡田　華穂 28073 グラムアー 56065 STAR HORSES 74.81 74.81 0 0 0 42.37 42.37 0 0 0

3 5 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 カシオペアライディングパーク 75.13 75.13 0 0 0 42.23 42.23 0 8 8

4 9 平尾　賢 8532 ダグラス 59130 エンゼル乗馬クラブ 67.85 67.85 0 0 0 WD

4 7 上野　きり 25960 クワコート 58418 つま恋乗馬倶楽部 76.53 76.53 0 0 0 WD

6 15 安西　紘一 28860 フェリックス 56201 STAR HORSES 70.56 70.56 0 4 4

7 1 松本　譲 25519 ブロフSZ 59567 日本中央競馬会馬事公苑 70.85 70.85 0 4 4

8 14 森　裕悟 15169 コリーナ54 59211 乗馬クラブクレイン東京 72.34 72.34 0 4 4

9 13 豊原　愛菜 25741 ドルチェヴィータKDW 59863 エンゼル乗馬クラブ 74.23 74.23 0 4 4

10 18 松水　優斗 28166 コラミー 58648 日本中央競馬会馬事公苑 76.48 76.48 0 4 4

11 2 福島　章 14856 エミネンス 57192 STAR HORSES 76.80 76.80 0 4 4

12 8 村上　浩隆 3572 ファーレン 59080 杉谷乗馬クラブ 79.20 79.20 1 4 5

13 6 渡辺　祐香 1857 ベンガロ 59817 つま恋乗馬倶楽部 85.41 85.41 3 4 7

14 11 吉澤　駿 23570 アプセット 59923 ヨシザワ　ライディングファーム 72.77 72.77 0 8 8

15 19 紙本　萌々 28066 MR.ジーコ 55572 犬山乗馬クラブ 74.71 74.71 0 8 8

16 17 芹澤　永治 5227 ディキト 59980 白井牧場不二ファーム 80.37 80.37 1 8 9

17 21 福島　章 14856 メッサリーナPS 59965 STAR HORSES 86.04 86.04 3 8 11

18 16 道下　せな 29267 ディアランB 59619 カシオペアライディングパーク 86.75 86.75 3 8 11

19 23 関口　裕子 16811 ドナート 57002 日本乗馬倶楽部 73.41 73.41 0 12 12

20 20 今井　有希奈 15398 C.Cトップ 57209 犬山乗馬クラブ 77.65 77.65 1 12 13

21 4 森本　健史 2087 カジーロ 56080 つま恋乗馬倶楽部 78.82 78.82 1 12 13

22 10 梁川　正重 13695 クレックスルーナー 59924 早来エクワインファーム 96.06 96.06 5 16 21

23 12 浅川　駿萬 29609 カリッシュ 56032 静岡乗馬クラブ E



大会登録No. 3453 開催日： 2022/02/27 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第8戦 公式発表時刻： 16:43

第 26 競技 競技名： Bグレード決勝 グレード 中障害Ａ 分速 375m/min

認定競技No. 17 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 500m 規定タイム 80sec 制限 タイム 160sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 290m 規定タイム 47sec 制限 タイム 94sec

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 2522 審判名 繁原　健太郎

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ
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1 4 福島　大輔 7270 コンティーナ 59966 STAR HORSES 76.53 76.53 0 0 0

2 1 堀田　駿 28566 ヴァルス 59051 ホースフレンズパーク 78.75 78.75 0 4 4

3 5 草薙　達也 9323 クラバット 56402 座間近代乗馬クラブ 81.72 81.72 1 8 9

4 3 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑 吉田stable 97.46 97.46 5 12 17

5 6 松本　譲 25519 クーパーS 59568 日本中央競馬会馬事公苑 88.19 88.19 3 16 19

2 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ WD


